
7

3

6

5

1

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年6月1日（月）3回盛岡3日

 7R ３歳Ｃ１一組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 マイネルサフィルス
父:ディープスカイ  母:シルクサファイア

牡  3 高松亮
56.0

1:27.9
(－)

2-2 37.4 － 1 489
(+3)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
ムラカミファーム

2 3 マイネルヴィゴラス
父:マツリダゴッホ  母:コスモハナコ

牡  3 齋藤雄一
56.0

1:28.0
(1/2)

1-1 37.7 － 2 501
(-1)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

3 6 クリエイトキング
父:ローレルゲレイロ  母:スカーレットシチー

牡  3 山本政聡
56.0

1:28.8
(5)

4-3 38.1 － 4 486
(0)

晴山厚司（盛岡）
クリエイトさくら（有）
幾千世牧場

4 5 エディジャーナル
父:アグネスデジタル  母:ペガサスタキオン

牡  3 南郷家全
56.0

1:29.4
(4)

5-4 38.5 － 6 470
(+5)

菅原勲（水沢）
高橋一己
永村　侑

5 1 セユウホマレ
父:ジークエンブレム  母:トップライナー

牡  3 松本剛志
56.0

1:29.4
(クビ)

3-5 38.7 － 3 461
(-1)

三野宮通（水沢）
工藤節雄
宮崎牧場

6 2 チャチャマンボ
父:スズカマンボ  母:ヨシファンタジア

牝  3 高橋悠里
54.0

1:30.3
(6)

6-6 38.6 － 5 431
(+2)

鈴木七郎（水沢）
吉田釀治
グランド牧場

** 4 リンノスマイル
父:フォーティナイナーズサン  母:ティーケーキセキ

牝  3 山本聡哉
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

吉田司（水沢）
谷謙介
秋場牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,1,6,5,2

3,7,6,5,1,2

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 110円

3 150円

ワイド 3-7 100円

6-7 130円

3-6 160円

馬 連 3-7 180円

馬 単 7-3 290円

3連複 3-6-7 260円

3連単 7-3-6 540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


