7R 3歳C1一組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(左)1400M 良				
【本]	【本賞金】1 着:190,000 円 / 2 着:38,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:5,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	マイネルサフィルス 父:ディープスカイ 母:シルクサファイア	牡 3	高松亮 56.0	1:27.9 (-)	2-2	37.4	-	1	489 (+3)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 ムラカミファーム
2 3	3	マイネルヴィゴラス 父:マツリダゴッホ 母:コスモハナコ	牡 3	齊藤雄一 56.0	1:28.0 (1/2)	1-1	37.7	_	2	501 (-1)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 ビッグレッドファーム
3 6	6	クリエイトキング 父:ローレルゲレイロ 母:スカーレットシチー	牡 3	山本政聡 56.0	1:28.8 (5)	4-3	38.1	_	4	486 (0)	晴山厚司(盛岡) クリエイトさくら(有) 幾千世牧場
4 5	5	エディジャーナル 父:アグネスデジタル 母:ペガサスタキオン	牡 3	南郷家全 56.0	1:29.4	5-4	38.5	_	6	470 (+5)	管原勲(水沢) 高橋一己 永村 侑
5 1	1	セ ユウホマレ 父:ジークエンブレム 母:トップライナー	牡 3	松本剛志 56.0	1:29.4 (クビ)	3-5	38.7	-	3	461 (-1)	三野宮通(水沢) 工藤節雄 宮崎牧場
6 2	2	チャチャマンボ 父:スズカマンボ 母:ヨシファンタジア	牝 3	高橋悠里 54.0	1:30.3 (6)	6-6	38.6	_	5	431 (+2)	鈴木七郎(水沢) 吉田醸治 グランド牧場
** 4	4	リンノスマイル 父:フォーティナイナーズサン 母:ティーケーキセキ	牝 3	山本聡哉 54.0	— (除外)	_	_	-	_	- (-)	吉田司(水沢) 谷謙介 秋場牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,7,1,6,5,2
4コーナー	3,7,6,5,1,2

● 払戻金

単 勝	7	120円
複 勝	7	110円
	3	150円

ワイド	3-7	100円
	6-7	130円
	3-6	160円

馬連	3-7	180円
馬単	7-3	290円

3連複	3-6-7	260円
3連単	7-3-6	540円